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آیت الله جوادی آملی: خداوند هراس را از قلوب ملت های بپا خاسته برداشته است

حضرت آیت الله جوادی آملی با اشاره به تحولات اخیر در منطقه خاورمیانه، گفت: خداوند تبارک و تعالی قلوب مردم

بپاخاسته را منقلب کرده است تا آنها از قدرت ها نهراسند.

حضرت آیت الله جوادی آملی با اشاره به تحولات اخیر در منطقه خاورمیانه، گفت: خداوند تبارک و تعالی قلوب مردم بپاخاسته را
منقلب کرده است تا آنها از قدرت ها نهراسند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری رسا، حضرت آیت الله عبدالله جوادی آملی ظهر امروز، پنج شنبه در درس اخلاق هفتگی خود که با حضور
طلاب و دانشجویان از شهرهای مختلف کشور برگزار شد، با بیان اینکه انسان یک موجود اخلاقی است نه اعتباری، ابراز داشت: این

موجود در صراط تکامل و پویایی است و کمال موجود حقیقی نیز باید تکوینی و حقیقی باشد.

وی تصریح کرد: یک موجود حقیقی را نمی شود با یک سلسله امور اعتباری کامل کرد و حتما قوانین اعتباری نیز از حقایق تکوین
گرفته شده است.

این استاد برجسته حوزه علمیه قم در ادامه با اشاره به آیاتی از قرآن کریم، تصریح کرد: افراد ظالم و ستم کار هیزم جهنم هستند و ماده
منفجره این هیزم نیز پیشوایان کفر و استکبار هستند.

حضرت آیت الله جوادی آملی با اشاره به روایت دیگری، نگاه به نامحرم را تیری از تیرهای شیطان دانست و بیان داشت: انسان باید
خود را با استغفار معطر کند تا بوی بد گناه آبروی او را نبرد.

وی در بخش دیگری از درس اخلاق خود به تفسیر و تبیین نامه 17 نهج البلاغه پرداخت و بیان داشت: معاویه در نامه ای به مولا
علی(ع) از ایشان می خواهد که شام را به او بدهند و خلافت بر عهده آن حضرت باشد، حضرت علی(ع) نیز در جواب وی می فرمایند
پیش از این نیز این پیشنهاد را به ما داده بودی و من هم جواب تو را داده بودم، تو لایق این کار نیستی، تو خواستی با وسیله حرام به

مقصد برسی.

وی ادامه داد: هرگز هدف وسیله را توجیه نمی کند، اگر کسی بخواهد به وسیله گناه به مقصد برسد، کار او به انتها نخواهد رسید و
هرگز با وسیله حرام کسی به مقصد صحیح نمی رسد.

حضرت آیت الله جوادی آملی در ادامه افزود: مولای متقیان امام علی(ع)در این نامه خطاب به معاویه تاکید کردند: من اگر بارها
کشته و زنده شوم دست از مبارزه با امثال تو بر نمی دارم و کسی که در راه حق کشته شود به بهشت می رود و کسانی که در راه باطل

کشته شوند، دوزخ جایگاه شان است.

وی تصریح کرد: این سخن به عنوان یک تز مهم باقی مانده است و اصحاب امام حسین(ع) نیز در شب عاشورا این سخن را گفتند که
ما اگر هفتاد بار کشته شویم باز هم از این راه برنمی گردیم.

این مدرس خارج حوزه علمیه قم در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به موج بیداری اسلامی در منطقه خاورمیانه ابراز داشت:
مقلب القلوب توفیق عطا کرده که اینها از بیگانگان نهراسند و صحنه را رها نکنند و خداوند هراس را از قلوب اینها برداشت.

;raquo&وی افزود: خداوند تبارک و تعالی عالم را بسیار منظم آفریده است، یک عده هستند که &#171;اذا دخلوا قریه افسدوها
نظریر حکام لیبی، بحرین، مصر، تونس، یمن و دیگر کشورها که اوضاع را بهم زده اند.

حضرت آیت الله جوادی آملی بیان داشت: در درون ما خداوند ساختار منظم و متقنی قرار داده است، اگر کسی نظام درونی خود را
حفظ نکند و شیطان را راه دهد ساختار به هم می ریزد.

وی اظهار داشت: اگر عقل که نهی از منکر می کند، در جهاد درونی انسان از بین برده شود، عامل به منکر و نفس اماره همه کار می
شود و اوضاع به هم می خورد.
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حضرت آیت الله جوادی آملی خاطرنشان کرد: امیدواریم خداوند تبارک و تعالی به برکت قرآن به ما توفیق دهد که به ساختار اصلی
فطرت مان توجه و به آن عمل کنیم.

این مدرس برجسته حوزه علمیه قم در پایان درس اخلاق خود برای سلامتی و طول عمر رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، اعتلای نظام، حل
مشکلات جوانان و پیروزی نهایی ملت های بپا خاسته اسلامی دعا کرد.
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